
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Místní akční skupina Opavsko z.s., se sídlem v Hradci nad Moravicí, www.masopavsko.cz 

 

 
 

Místní akční skupina Opavsko z.s. 
se sídlem Opavská 228, 747 41 Hradec nad Moravicí 

 
srdečně Vás zveme 

na členskou schůzi 
Místní akční skupiny Opavsko z.s. 

 
 

KDY:  úterý 1. června 2021 od 9.00 hod. 

(prezence a občerstvení od 8:20 hod., zahájení ČS od 9:00 hod) 

KDE:  Hlavnice – kulturní dům  (Hlavnice, č.p. 103) 

   

 

Přihlášky k účasti prosíme nejpozději do 25. 5. 2021 prostřednictvím tohoto odkazu: 

https://forms.gle/srQF7iUTub97jD2XA 
nebo kontaktujte kolegyni Veroniku Staňkovou, e-mail: stankova@masopavsko.cz  
telefon: 607 654 695. 

 

V případě, že se nemůžete dostavit, využijte, prosím, možnost udělení plné moci zastupující 
osobě dle definice zájmových skupin dle Stanov spolku. 
 
Vyšlete za sebe svého místostarostu, zastupitele, jednatele, asistentku, manželku, syna, zaměstnance apod. 
Dále je možno poskytnout plnou moc jinému členovi MAS dle zájmových skupin, tedy např.: obec – obci, 
podnikatel – podnikateli, dle seznamu pěti zájmových skupin: OB - Obce a dobrovolné svazky obcí / NP - 
Nezemědělští podnikatelé / ZP - Zemědělští podnikatelé / IP - Vzájemně (interně) prospěšné neziskové 
subjekty / VP -Veřejně prospěšné neziskové subjekty.  
Vzor plné moci naleznete v příloze e-mailu u pozvánky. 

 

Členská schůze MAS Opavsko v celém svém programu je veřejně přístupná. 

 

 

V případě, že nebude členská schůze usnášeníschopná, svolává se tímto, v souladu se 

Stanovami spolku, náhradní jednání členské schůze. Všechny členy na tuto skutečnost 

výslovně upozorňujeme. 

 

Termín jednání náhradní členské schůze: 1.6. 2021 od 9:30 hod 

Místo jednání:  KD Hlavnice 

Program: dle řádně svolané Členské schůze 

Svolavatel: Předseda spolku 

 
Další informace k jednání Členské schůze, vzor plné moci, program, podklady … naleznete na 

webových stránkách MAS Opavsko: 

www.masopavsko.cz/aktuality/ 

 

 

http://www.masopavsko.cz/
https://forms.gle/srQF7iUTub97jD2XA
mailto:stankova@masopavsko.cz
http://www.masopavsko.cz/aktuality/


_________________________________________________________________________________________________________________ 

Místní akční skupina Opavsko z.s., se sídlem v Hradci nad Moravicí, www.masopavsko.cz 

 

 
 

Místní akční skupina Opavsko z.s. 
se sídlem Opavská 228, 747 41 Hradec nad Moravicí 

 
Návrh programu členské schůze: 
Návrh programu může být změněn na základě návrhu z členské základny. 

 

8:20 – 9:00 hod  Prezence, neformální diskuse u občerstvení, testování covid. 

 

9:00 až 12:00 hod   Členská schůze MAS Opavsko 

 

1. Zahájení členské schůze, přivítání, úvodní slovo předsedy. 

2. Administrativní okénko. 

2.1 Zpráva Kontrolní a monitorovací komise MAS Opavsko za rok 2020. 

2.2 Externí audit účetní závěrky za rok 2020. 

2.3 Účetní závěrka MAS Opavsko za rok 2020. 

2.4 Výroční zpráva MAS Opavsko za rok 2020. 

2.5 Volba členů orgánů spolku – volba místopředsedů. 

2.6 Úprava jednacího řádu členské schůze (pro případ potřeby jednání „per rollam“) 

3. Místní integrovaná strategie rozvoje území MAS Opavsko na roky 2014 – 2020.  

Zpráva o plnění Strategie, představení podpořených projektů.   

4. Místní integrovaná strategie rozvoje území MAS Opavsko na roky 2021 – 2027.  

4.1 Informace o přípravě. 

4.2 Koncepční část Strategie CLLD na roky 2021 – 2027. 

5. Informace o činnosti MAS Opavsko. 

6.1 Májová výzva a Fond Spravedlivé transformace v MSK. 

6.2 Vize energeticky úsporného regionu, komunitní energetika. 

6.3 Vzdělávání na Opavsku a Vítkovsku (MAP). 

6.4 Sociální a komunitní práce (projekt Síťujeme se). 

6.5 Místní agenda 21 (MA21) a Malý LEADER pro Opavsko. 

6.6 Další tematické aktivity. 

6. Závěr. 

12:00 – 13:00 hod  Oběd a volná diskuse 

Podklady pro jednání členské schůze budou k dispozici před datem konání členské schůze. 
 
Návrhy na případné doplnění programu Členské schůze  
zasílejte na adresu ředitele kanceláře MAS Opavsko (chroust@masopavsko.cz). 
 
Prosíme též o sdělení kandidátů na post místopředsedy 
pro volbu 3 místopředsedů z řad členů Výboru 
  

http://www.masopavsko.cz/
mailto:chroust@masopavsko.cz


_________________________________________________________________________________________________________________ 

Místní akční skupina Opavsko z.s., se sídlem v Hradci nad Moravicí, www.masopavsko.cz 

 

 
Poznámka: Organizační (COVID) opatření: 
dle legislativních požadavků bude v průběhu konání členské schůze nutno dodržovat příslušná 
hygienická opatření, např. užívání respirátoru, dodržování 2m rozestupů, dále bude vyžadován 
podpis čestného prohlášení o aktuálně absolvovaném negativním covid testu (PCR, antigen, 
potvrzení o očkování, protilátky ...).  
Kdo žádné testování aktuálně nepodstoupil, může před členskou schůzí využít antigenní 
samotestování na náklady pořadatele. Prosím uveďte tuto potřebu do přihlášky a dostavte se 
s dostatečným časovým předstihem (od 8:20 hod). Děkujeme. 
 
 

Těšíme se na setkání  
Ing. Jiří Krist, předseda MAS Opavsko 
a kancelář MAS 
 

 

 

http://www.masopavsko.cz/

